## OPUSCULUM DECIMUM.

BENEDICTIO CEREL.

II. Dignum et justum est. Vere dignum et justum A duce culpa revocatus exsilium flevit. Hunc nisi omnipotentia tua, Domine, regeneraret perditum, parum posset prodesse quod feceras; et nisi opem ferret et numero et prosperitate secunda nativitas, prima in qua mortem error peperit, non juvaret. Postremo, nihil esset quod ad fabriam nostram materiam humus præbuit, nisi unda succurreret: unicum nobis sacramenti hujus solatium contulisti, quod aquæ diluvium peccata telluris. Ergo jam typus recebat; et qui imaginibus annuntiaverunt sequentia, canticescant. In veritate tenemos quidquid colorata legis umbra promiserat. Tempus est quo corpora nostra, vel animæ Redemptori Christo feriato mucrone dedicentur: quo salus per vulnera noua queratur: quo sacerdotis dextera lanista opus abjuret: quo consecrationem impletat fides, lympha, signaculum: quo humanum genus unde decidit, fons redbeat. In hujus ergo suspiciende noctis officio, venerandis compactam elementis faciem tibi, Domine, mancipamus: in qua trium copula munerem primorum de impari numero complacebit: quo quod gratis Deus veniat auctoribus, non habetur incertum: unum, quod de fetibus fluminum accedunt nutrimenta flammorum: aliud quod apum tribuit intemerata fecunditas, in quarum partibus nulla patitur damnatio virginitas: ignis etiam coelo infusus adhibetur. Redemptor enim proprio aquas dedicavit baptismate: integritatem diligenter et nascendo in matre servavit: ut a propheta posset inspici, innocui corpus suscepit incendii, cum frondibus in rubo crepitantibus nulla frutex detrimentum sentiret; cum arida pabulum flammis, dum lamberentur, ligna non fierent. Ergo proprium tibi est, Domine, quidquid in hoc cereo servorum tuorum preparavit obsequium. Serenis in isto responce oculis, quod contulit osculum, fluente, pudicitia. Tu ad tribuendam benedictionem evocatus ministerio humani sermonis, intabero. Tu resurrectionis tue tempore, quo vernal anni reviviscentis infantia, semper ex hoc contra procellas vel omnes incursus, fac dimicare particulam: ut sacerdotis nostri votiva omnia, vel totius cleri ejus incolumente concessa, ubertatem terrarum cum actuum innocentia et prosperitate concedas.